ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE POÇO VERDE

Ofício nº        /2020                     Poço Verde(SE), 30 de Abril de 2020.

EXMO. SR.
Dr. LUIZ AUGUSTO RIBEIRO

DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe
ARACAJU - SERGIPE

Assunto: Prestação de Contas de 2019.

Senhor Presidente,

De acordo com o que estabelece a Lei Complementar n.º

101 de 04 de maio de 2000, a resolução nº 222 de 26 de dezembro de

2002, art. 41 da Lei Complementar 205 de 06 de julho de 2011 Lei

Orgânica do TCE, art. 107 do Regimento Interno e §1° do Art. 1° da

Resolução 303 de 16 de março de 2017 , estamos encaminhando a esse

Egrégio Tribunal de Contas do Estado de Sergipe, a Prestação de Contas

do Exercício de 2019.

Atenciosamente,

ANTÔNIO MÁRIO ALMEIDA FONSECA

Secretário Municipal de Educação
CPF: 517.403.705-20

Av. Cap. José Narciso, 392 – Centro

CEP: 49.490-000

Poço Verde – SE

43